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四川省自然资源厅直属事业单位2022年5月
公开招聘工作人员面试资格审查人员名单
	招聘
单位
	岗位
名称
	姓名
	岗位编码
	准考证号
	公共科目    成绩
	加分
	笔试        总成绩
	岗位排名

	四川省国土科学技术研究院（四川省卫星应用技术中心）
	国土空间规划技术岗位
	张  宇
	37010001
	3251210800821
	75.8
	0
	75.8
	1

	
	
	何薇薇
	37010001
	3251210600426
	59.2
	0
	59.2
	2

	
	
	谢  铖
	37010001
	3251211100324
	43.9
	0
	43.9
	3

	四川省国土空间规划研究院
	国土空间规划技术岗位
	李亚茹
	37020002
	3251211233401
	71.2
	0
	71.2
	1

	
	
	何  瑶
	37020002
	3251211003120
	68.4
	0
	68.4
	2

	
	
	温成龙
	37020002
	3251210214920
	66.1
	0
	66.1
	3

	
	
	谢正伟
	37020002
	3251211118611
	64
	0
	64
	4

	
	
	王星灿
	37020002
	3251211116319
	63.7
	0
	63.7
	5

	
	
	卓  想
	37020002
	3251211126005
	62.9
	0
	62.9
	6

	
	
	张宗兴
	37020002
	3251211301516
	62.9
	0
	62.9
	6

	
	
	李宗义
	37020002
	3251211235824
	62.6
	0
	62.6
	8

	
	
	沈广哲
	37020002
	3251211102412
	58.8
	0
	58.8
	9

	
	
	刘  杰
	37020002
	3251210909627
	57.5
	0
	57.5
	10

	
	
	汪成璇
	37020002
	3251211114307
	52.9
	0
	52.9
	11

	
	
	马  晴
	37020002
	3251210110407
	52.4
	0
	52.4
	12

	
	财务会计
岗位
	范慧玲
	37020003
	3251211102614
	81.7
	0
	81.7
	1

	
	
	谢伟平
	37020003
	3251210704910
	76.4
	0
	76.4
	2

	
	
	刘家利
	37020003
	3251211242924
	76.2
	0
	76.2
	3

	四川省国土
整治中心
	国土综合整治岗位
	王之芬
	37030004
	3251211235812
	80.1
	0
	80.1
	1

	
	
	黄心茹
	37030004
	3251210509404
	78.6
	0
	78.6
	2

	
	
	姚  佳
	37030004
	3251211239926
	74.5
	0
	74.5
	3

	四川省国土空间生态修复与地质灾害防治研究院
	地质环境信息化专业技术岗位
	陈金业
	37040005
	3251211241610
	70.7
	0
	70.7
	1

	
	
	李  都
	37040005
	3251211234713
	62.5
	0
	62.5
	2

	
	
	郝  楠
	37040005
	3251211001722
	60.8
	0
	60.8
	3



